新型コロナウイルス感染
拡大防止に関するお願い

新型コロナウイルス感染の拡大を防ぐため、お客様には以下の点をご理解いただ

きますようお願い申し上げます。

１．ご来店の際は、マスクの着用をお願い申し上げます。

２．次に該当する場合には、ご来店の延期をお願いしております。

□ 風邪の症状（のどの痛み、くしゃみ、せき等）がある

□ 熱がある

□ 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある

□ 味覚・嗅覚に異常がある

□ 過去14日以内に海外※に渡航した、または渡航者と濃厚接触がある
（※政府から入国制限または入国後の観察期間が必要と発表されている国・地域等）

□ 過去14日以内に新型コロナウイルス感染症のクラスター

（集団感染）が発生したとされる場所を訪れた

□ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる

□ その他、新型コロナウイルス感染可能性の症状がある

３．平常時はご家族でのご来店をお勧めしておりますが、感染症予防
期間中につきましては、同伴者は最少人数にしていただきますよう
お願いいたします。

以上、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

令和２年６月

一般社団法人日本補聴器販売店協会

お客様各位

	スライド番号 1